primi queat. 14, 11, 4 (Agrippina) infensa militi patribusque et plebi. I, 19, 2 apud *senatum* non comptior Galbae, non longior quam apud militem sermo. III, 69, 5 primores senatus et plerique equestris ordinis omnisque m. urbanus et vigiles domum Sabini complevere. 69, 16 arcem.. insedit mixto m. et quibusdam senatorum equitumque. 15, 48, 3 in quam (coniurationem) certatim nomina dederant senatores eques miles, feminae etiam. 1, 7, 8 consules primi in verba Tiberii Caesaris iuravere..; mox senatus milesque et populus. 11, 30, 11 matrimonium Silii vidit populus et senatus et m. I, 4 *populus* cf. supra. 78, 11 Othoni.. populus et m. tamquam nobilitatem ac decus adstruerent, Neroni Othoni adclamavit. III, 66, 21 perstare militem, superesse studia populi. 67, 10 voces populi blandae.., miles minaci silentio. 1, 2, 5 militem donis, populum annonam, cunctos dulcedine otii pellexit (Augustus). 7, 11, 30 cf. supra. 3, 4, 4 miles cum armis, sine insignibus magistratus, populus per tribus.. clamitabant. III, 83, 5 milite ad sanguinem et caedes obverso spolia in *vulgar* cedebant. 1, 46 *plebs* cf. supra. 12, 41, 7 additum.. donativum militi, congiarium plebei. 13, 24, 2 ut miles theatricali licentiae non permixtus incorruptior ageret et plebes daret experimentum, an.. 14, 11, 4 cf. supra. 15, 59, 14 miles potius decesset et plebes desereret. II, 69, 12 exitiabile id *rei p.*, ingratum militi. 1, 36, 8. IV, 49, 7 *provinciam* et m. alienato erga Vespasianum animo fuisse. 2) I, 69, 6 militis *animum* mitigavit. III, 70, 23 nimius *ardor*. IV, 46, 17 praecipua Germanici m. *fornido*, tamquam.. ad caudem destinaretur. 1, 15 *petulantia*. 19, 22 *inertia*. 11, 9, 3 *vis*. III, 17, 2 *officium*. 84, 8 proprium esse militis *decus* in castris. 1, 26, 11 *commoda*. 3, 74, 9 *pars* aliqua militis R. in ore, in latere.. erat. 14, 33, 5 *circumspecta infrequenta* militis. 15, 46, 2 gladiatores.. *praesidio* militis, qui custos adesset, coerciti sunt. — II, 13, 1 irritatus eo proelio *Othonis* m. vertit iras in municipium. 46, 16. III, 69, 26 m. Vitellii. V, 1, 9 *vetus* Vespasiani m. 2, 45, 2 *vetus* Arminii m. II, 34, 7 ipsorum m. III, 26, 11. II, 93, 15 omnis *inferioris Germaniae* m. 1, 42, 16 Hispaniae Suriaeve m. 15, 6, 16 prior Suriae m. I, 54, 13 adsciscitur *auxiliorum* m. III, 64, 3 esse illi proprium m. *cohortium* urbanarum. 1, 31, 10 *inferioris exercitus* miles. — A 33, 5 Agricola quamquam *laetum* et vix munimentis *coercitum* m. accendendum adhuc ratus. *II, 36, 8 laeto m. ad mutationem ducum. 2, 26, 1 reductus.. in hiberna m., laetus animi, quod.. II, 39, 6 m. *alacer*, qui tamen iussa ducum interpretari quam exequi mallet. 80, 11 alacrem m. in verba Vespasiani adegit. 18, 5 *indomitus* m. IV, 35, 16 *indomitus* m. et ducibus *infensus*. II, 41, 15 pavidi duces, m. ducibus infensus. IV, 25, 2, 4, 25, 11 *infensus* m. III, 69, 26 m. Vitellii adversus pericula *ferox*, laboribus et vigiliis parum *intentus* erat. 77, 21 si *recens* victoria m. et.. secundis *ferox* Romam contendisset, .. 17, 2 *nullum*.. Antonius constantis ducis aut *fortis* m. officium omisit. 56, 14 *acerrimus* m. et usque in extrema *obstinatum* trucidandum capiendumque tradidit. I, 5, 1 m. ..